
   

Preisliste gültig von 01. Januar – 31. Dezember 2024 

 

 
 
Martin Luther- Heim Preisliste 2024 
www.martin-luther-heim.at 

 
1. Standardpreis (pro Nacht) 
Hüttenmindestbetrag bis inkl. 14 Personen     EUR   214,00 
jede weitere Person         EUR     14,00 
 
2. Pauschale Freitag bis Sonntag  
bis inkl. 14 Personen        EUR   403,00 
jede weitere Person         EUR     25,00 
 
3. Pauschale Montag bis Donnerstag  
bis inkl. 14 Personen        EUR   455,00 
jede weitere Person         EUR     29,00 
 
4. Pauschale ganze Woche (7 Nächte) 
bis inkl. 14 Personen        EUR 1124,00 
jede weitere Person         EUR     72,00 
 
5. Stromkosten 
nach Verbrauch 
 
6. Nachreinigung 
pro Stunde          EUR     50,00 
 
7. Müll 
Pauschale bei nicht entsorgtem Müll      EUR     50,00 
 
8. Lärmbelästigungspauschale 
Sollte eine Ruhestörung auftreten, müssen wir aufgrund von  
organisatorischem Mehraufwand eine Pauschale verrechnen.  EUR     50,00 
 
9. Grillkohle 
Bei Verwendung         EUR     10,00 
 
 
 
Kinder unter 6 Jahren sind frei.  
 


